
-«)

I ' , ' • - • ' ' ■ !

c výši úhrady za přenecháni práva
na využití pvzemků k výkonu práva ./ H ! 1 Ví

Město iSocliov'
Trv. Bytem / Sídlo: Náměstí Mí 
iČ: 00254444 
DIČ: CZ 00254444

71 bocn.ov

E-mail:
Tel: 353 67 01 26
Číslo ban. účtu:  KB K. Vary 
zastoupeno starostou města:  

■■ jako vlastník honebních pozemků

(dále jen „ Vlastník")
c\

2) Lesy České republiky,, s.p.
Sídlo: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 Hradec 
Králové
IČO : 42196451, DIČ: CZ42196451,
zapsán v obchodním rejstříku, vedeného KS v Hradci Králové, oddíl A
XII, vložka č. 540,
Bankovní spojení: u pobočky CSOB,a.s. v Toužimi,
Číslo ban. účtu:
Jednající: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel, zastoupený na 
základě podpisového řádu č. 2/2014 panem 

lesním správcem Lesní správy Toužim, se sídlem Plzeňská 
580, Toužim, PSČ 364 61

(dále jen „LČR")

(Vlastník a LČR dále společně také jako „strany Dohody")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:
Dohodu o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků lc výkonu 

práva myslivosti (dále jen „Dohoda"):

L Úvodní ustanovení

V souladu se zákonem č. 449/2001 sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o myslivosti"), došlo k přičlenění pozemků, které jsou ve vlastnictví 
Vlastníka, k lesním pozemkům, ke kterým mají právo hospodařit LČR, vše za účelem 
vytvoření honitby „Mirotický les" Příslušné pozemky ve vlastnictví Vlastníka jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této Dohody (dále jen „pozemky"), která tvoří její nedílnou 
součást.

1

mailto:starosta@rnesto-bochov.cz


IL P vp;rí«-<>ě-' fiob.cáy H 'pse Pt ii. octy

Dle ustanovení g 30 odsiř 2) zákona o mys1 Dosti se strany Donody donodiy na 
roční výši náhrady takto:

Číslo 
'•on i‘by Název honitby

Celková
výměra v

ha

Přičleněno
ha

Náíirada za
1 ha v Kč 

(bez DPPi)

Náhrada celkem 
v Kč (bez CDP)

>26017 Miroíický íes 773,7205 125,8876 80,- 10 071/-

Celkem 10 071/
Za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 činí úhrada 17 703/- Kč.
Za bezesmluvní užívání činí úhrada 17 703/- Kč.
Celková výše úhrady, která bude v roce 2018 Vlastníkovi uhrazena, je 35 406,- Kč.

lil. Způsob úhrady, smluvní pokuta

1. Celková roční výši náhrady za příslušný rok dle či. II. této dohody, ke které bude 
připočtena DPH v zákonné výši, bude LČR uhrazena Vlastníkovi na základě 
faktury zaslané Vlastníkem nejpozději 15.12. příslušného roku se splatností k 
31.12. příslušného roku. Faktura bude obsahovat náležitosti podle usí. § 13a z.č. 
513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a dále datum vystavení tohoto 
dokladu, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění a 
fakturovanou částku dle této Dohody s připočtením daně z přidané hodnoty 
v zákonné výši. Výše úhrady za část roku bude vypočtena poměrně.

2. V případě pozdní platby dle této Dohody, která nebude řádně odůvodněna, resp. 
důvod prodlení nebude vycházet z neočekávaných skutečností, se může uplatnit 
smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý den prodlení.

IV. Doba plnění

1. Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Dohoda zaniká uplynutím sjednané doby, zámkem jedné ze stran Dohody, 
dohodou obou stran Dohody, dnem právní moci rozhodnutí o zrušení honitby 
uvedené v čl. I. Dohody.

V. Ostatní ujednání

1. Vlastník se v souvislosti s uzavřením této Dohody zavazuje nevydávat stanoviska 
či vyjádření třetím osobám.

2. Veškeré písemnosti v souvislosti s touto Dohodou se doručují osobně nebo 
poštou doporučeně na adresy uvedené v záhlaví nebo elektronickou poštou na 
adresu (e-mail), je-li uvedena v této Dohodě.

~ 2 ~



r

3, O případných zmenšen údajů uvedených v této doPcdě jsou coě strany šdanody 
povinny se navzájem informovat,

3, Písemnost se považuje za doručenou í v případě; že si ji jedna ze sdany Dohody 
doručovaní poštou, v předepsané Lhůtě nevyzvedla, nebo v případě, že si poštou či 
osobně doručovanou zásilku, odmítla převzít, ěí v případě, že zásilka byla postou 
vrácena proto, že se jedna ze stran Dohody na adrese, uvedené v této Donodě 
nezdržuje. Za den doručení takové zásilky se považuje den, kdy byla jedna ze 
strany Dohody vyrozuměna o tom, že sí druhá strana Dohody zásilku 
nepřevzala, nebo sí ji nevyzvedla, nebo se jí nepodařilo doručit proto, že se na 
adrese určené k doručování písemností podle této Dohody nezdržuje.

5, Obě strany dohody tímto společně prohlašují, že dnem účinnosti této Dohody se 
veškerá jejich práva a povinnosti vztahující se k pozemkům uvedených v příloze 
č. 1, resp. vztahující se k užívám pozemků LČR k výkonu práva myslivosti za 
uplynulá období, nahrazují právy a povinnostmi uvedenými v čl. V. této Dohody. 
Dnem účinnosti této Dohody tak zanikají veškerá případná práva a povinnosti 
spojená s užíváním pozemků LČR k výkonu práva myslivosti za uplynulá
období.

VIL

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

2. Skutečnosti touto Dohodou neupravené se řídí právním řádem ČR.

3. Veškeré změny či doplnění této Dohody mohou být činěny pouze písemně.

4. Obě strany dohody prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící 
uzavření této Dohody, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji 
uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

5. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá 
strana Dohody obdrží jeden stejnopis.

V Bochově dne D' D X 0 <í V Toužimi dne lx é: D



Název Parcela poífOě.oiil Díl pír. Výměra Číslo I..V Kyííinp Kvalita Vlastník
Německý Chloumek 420 8 0,1594 1 10 0 Město Bochov,
Německý Chloumek 420 10 15,1279 1 10 0 Město Bochov,
Německý Chloumek 429 2 0,0369 1 7 0 Město Bochov,
Německý Chloumek 943 3 4,0001 1 7 0 Město Bochov,
Německý Chloumek 943 10 1,2580 1 7 0 Město Bochov,
Německý Chloumek 983 3 1,8495 1 10 0 Město Bochov,
Německý Chloumek 500 4 0,0802 1 10 0 Město Bochov,
Německý Chloumek 508 5 0,6726 1

23,0346
7 0 Město Bochov,

Poznámka



Název f-arsaia NoíMolerii Díl var, Vónšra Cblo i,V íiavi Viasíttíí;
Mirotice u Kozlova i 29 1 0,2347 1 14 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 751 2 0,040? 1 7 Město Bochov,
Miroíico u Kozlova 891 3 0,6046 1 14 Město Dochov,
Mirotice u Kozlova! 955 0,6321 1 7 Město Gochov,
Mirotice ii Kozlova 956 2 0,2804 1 14 Město Bochov,
Miroíico u Kozlova 961 0,2645 1 14 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 963 0,4866 1 7 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 965 1 0,1300 1 10 ÍViěsío Bochov,
(vlirolice u Kozlova 365 3 4,4396 1 10 Město Bochov,
Miroíico u Kozlova 971 o 0,7284 1 14 Město Bochov,
Miroíico ti Kozlova 871 4 6,4428 1 7 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 971 5 2,4442 1 7 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1017 2 2,6341 1 7 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1046 3 0,1455 1 14 íviěsío Bochov,
Mirotice u Kozlova 1046 4 0,0600 1 14 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1067 5 3,5869 1 7 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1067 6 0,5401 1 7 Město Bochov,
Mirotice n Kozlova 1067 7 0,1442 1 7 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1067 8 0,0217 1 7 Město Bochov,
IVliroliee u Kozlova 1067 g 1,4634 1 7 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1067 10 0,0253 1 7 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 4 0,0281 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 5 24,7325 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 6 1,5926 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 7 1,5980 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 8 0,4918 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 9 0,6254 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 10 0,7888 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 11 0,4296 1 10 íviěsío Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 14 21,8922 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 15 8,7677 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 16 3,1812 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1226 17 1,2550 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1231 2 2,4506 1 10 Město Bochov,
Mirotice u Kozlova 1270 4 0,1420 1 14 Město Bochov,

93,2837

hozfíániKy



Mázoy Baroein poíldšíeiií Díl pfv
číhaná u Javorné 350 2
Číhaná u Javorné 360 10
Číhaná u Javorné 360 11
Číhaná li Javorné ■’ i 4
Číhaná u Javorné 477 3
Číhaná u Javoi né 497

Výměra Člsio LV Kidliiřa Vlastnik

0,1045 1 10 Město Dochov,
1,9680 i 10 ÍVlěsto Dochov,
0,4100 1 10 Město Dochov,
1,1398 1 7 Město Bochov,
0,1190 1 7 Město Boohov,
1,0290 1 7 Město Bochov,
4,8615



Název Poiceia OotVčiorc ÍJÍ! ;>oř. Výměro Cííj!o i .V syhtíiim Vfímďiílc Poznámky
Bochov 2849 6 2,1080 i 10 Měsíc Bochov, í

Bochov 2849 7 0,0108 1 10 Město Dochov, r
Bochov 3200 0,4226 1 10 Město Bochov, i
Bochov 3282 i 0,4442 1 10 Město Bochov, r
Bochov 328? 2 0,1547 1 10 (Město Bochov, •

Bochov 3309 4 0,2575 1 10 Město Bochov, r
Bochov 3309 5 0,4100

3,0078
1 10 Město Bochov, r




